Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2020
                                                                                                             № 81

п. Изыхские Копи
	О внесении изменений в постановление от 26.08.2020 № 57 «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов теплоснабжающей, теплосетевой организации и потребителей тепловой энергии Изыхского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 41, 47 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Изыхского сельсовета от 26.08.2020 № 57 «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов теплоснабжающей, теплосетевой организации и потребителей тепловой энергии Изыхского сельсовета» внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Перечень потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2020- 2021 годов

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	ФИО руководителя

	1
	ГБУЗ РХ «Белоярская ЦРБ» Изыхский ФАП
	п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская 12А

	Чебочакова Евдокия Витальевна

	2
	Здание принадлежащее Администрации Изыхского сельсовета
	п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская 12-3.

	Щепилова Ирина Алексеевна

	3
	МБОУ Изыхская СШ
	п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская 8

	Зайцева Ксения Федоровна

	4
	МБОУ Изыхская СШ структурное подразделение детский сад «Колобок»
	п. Изыхские Копи, пер. Клубный 5
	Зайцева Ксения Федоровна

	5
	 Администрация Изыхского сельсовета

	п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская 10
	Щепилова Ирина Алексеевна

	6
	Здание принадлежащее Администрации Изыхского сельсовета
	п. Изыхские Копи, ул. Октябрьская 9-2
	Щепилова Ирина Алексеевна

	7
	МБУК «Изыхский СДК»
	п. Изыхские Копи, пер. Клубный, 2Б
	Тарасова Елена Сергеевна

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Изыхского сельсовета

                                А.В. Беккер